
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Konferencja upowszechniająca projekt pt.: „Profesjonalizacja kadr bankowości spółdzielczej Województwa Kujawsko-Pomorskiego” 

12 maja 2010r.  - Wyższa Szkoła Bankowa w Toruniu, ul. Rejtana 2-4. 

10.00-10.20 Rejestracja uczestników 

10.20-10.35 
Powitanie uczestników. Prezentacja projektu i działań szkoleniowych uczelni dla Banków Spółdzielczych – Ewa Błażejewicz – Koordynator Projektu „Profesjonalizacja kadr bankowości spółdzielczej 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego” 

10.35-12.05 Wykład  

 

Równość szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy –  Marta Abramowicz – ekspertka od zagadnień związanych z równością kobiet i mężczyzn oraz przeciwdziałania dyskryminacji, trenerka i psycholożka. 
Prezeska Kampanii Przeciw Homofobii. Od 10 lat koordynuje i zarządza wieloma projektami równościowymi i antydyskryminacyjnymi, w tym międzynarodowymi. Autorka wielu publikacji z tej dziedziny. 
Redaktorka naczelna portalu o tolerancji i różnorodności MultiKulti. Założycielka Towarzystwa Edukacji Antydyskryminacyjnej.  
 
Wykład poświęcony będzie zagadnieniom związanym: 
z polityką równych szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy, którą Polska jest zobowiązana wdrażać. Zostanie przybliżone pojęcie gender mainstreamingu i zobowiązań pracodawcy w tej dziedzinie, jakie 
wynikają z uregulowań prawnych, a także działań, jakie mogą podejmować pracodawcy, aby wyrównywać szanse kobiet i mężczyzn w swoim miejscu pracy.  
 

12.05-12.20 Przerwa kawowa 

12.20-13.50 Wykład  

 

Współczesne trendy rozwoju oferty bankowej – Piotr Ratajczak –Wieloletni pracownik banków z doświadczeniem zarówno w segmencie klientów indywidualnych, zamożnych, jak i korporacyjnych, a także w 
dziale szkoleń. Od 3 lat wykładowca WSB w Zakładzie Psychologii i w Katedrze Finansów i Bankowości. Od wielu lat prowadzi szkolenia na styku psychologii i procesów zarządzania oraz bankowości. Jego 
zainteresowania naukowe koncentrują się na sektorze bankowym, w szczególności nowych produktów tego sektora oraz na aspektach wpływu czynników psychologicznych na szeroko rozumiane zagadnienia 
ekonomiczne. 
 
O wykładzie: 
Wykład inspirowany stale zwiększającą się konkurencją na rynku bankowym, pojawianiem  się nowych graczy. Biorąc pod uwagę postęp technologiczny oraz społeczny, popularyzację nowych 
kanałów dostępu do usług oraz coraz lepszy i łatwiejszy dostęp do informacji powoduje, iż oczekiwania klientów ulegają ciągłej ewolucji. Zmusza to banki do nieustannego rozwoju własnej oferty 
produktowej, poszerzania jej o usługi dodane, a także swoistego "przepakowywania" dobrze znanych do tej pory produktów. Wykład przybliży słuchaczom wydarzenia na rynku bankowym w ostatnim okresie, 
omówione zostaną nowe trendy i nowe bądź zmodyfikowane produkty, które zyskują ostatnio popularność, a także przyczyny tychże zmian.  
 

13.50-15.20 Wykład 

 

 
I część - E- learning jako nowoczesna forma przekazywania i zdobywania wiedzy - Adam Ryszewski - Kierownik Projektów Informatycznych COMBIDATA Poland MEMBER OF ASSECO GROUP 
II część - Wdrożenie zapisów ustawy z dn. 25.06.2009 "o przeciwdziałaniu wprowadzania do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł 
oraz przeciwdziałaniu finansowania terroryzmu" z wykorzystaniem systemu def3000/AML autorstwa Asseco Poland S.A. - Bogdan Barwiński, Key Account Manager, Asseco Poland S.A. - Pion 
Banków Spółdzielczych 
 

15.20 Lunch 


